
%redzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAol«adzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FAC U LTAD D E C IEN C IAS EXAC TAS

Avda. BoliviazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 29 de Junio de 2004

Expediente Nº 8.205/04

RES.CD 171/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Departamento de Matemática, mediante la

cual solicita se realice un nuevo llamado a Inscripción de Interesados entre los alumnos

regulares de esta Facultad para cubrir una pasantía, a fin de realizar tareas de

mantenimiento de los equipos informáticos del Departamento;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

( en su sesión ordinaria de fecha 23/06/04)

RES U EL V E:

ARTICULO 1 º: Convocar a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de

esta Facultad, para cubrir 1 (una) pasantía, en el marco, cronograma y con la Comisión

Asesora que se explicita en el Anexo I de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática, publíquese en

transparentes. Cumplido. RESERVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ó
DDNzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof. MARIA ELENA HIGA
SECRETARIAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAAGADECA

PAC1/L7A.D OE CENCAS EXACTAS

ni»
ng. JUAN FRANCISCO RAMOS

DECO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



%eddolad di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ANEXO I de la Res. CD Nº 171/04

1 (una) PASANTIAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ó

Funciones a realizar : Administración de la red del Departamento de Matemática

Mantenimiento Técnico de los equipos del Departamento

Instalación de Software

Carga horaria : 15 ( quince) horas semanales

Retribución Mensual : 150 ( Pesos Ciento Cincuenta)

Requisitos : - Título de Computador Universitario o equivalente

Conocimiento de sistemas operativos Windows 9X/NT y Linux

Experiencia en Administración de Redes.

Cumplir con los requisitos establecidos en el Reglamento de Pasantías de

La Universidad Nacional de Salta ( Res.C.S. Nº 184/03)

Publicación : 5 al 7 de Julio de 2.004

Inscripciones : 08 y 26 al 30 de Julio de 2004. Los interesados deberán presentar

Currículum Vitae adjuntando la respectiva documentación probatoria.

Entrevista: Martes 03 de Agosto de 2004 a hs. 09,00

COMISION ASESORA

Titulares :Ing. Dolores Alía de Saravia

Ing. Jorge Yazlle

CU Gustavo Gil

Suplente : Mag. Daniel Arias Figueroa

Dr. Thomas Hibbard

hng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

p¡Qf !!ARIA EL!f'HIC."zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA#si.;l@±±j,
P4CULTA.D DE CIENCIAS EXACTA


